

# 2019おうしゅう首都圏産業交流会

日時 令和元年10月17日(木) 16:00~19:30 (15:30開場)

会場 ホテルグランドパレス 3階「白樺の間」(東京都千代田区飯田橋1-1-1)

#### 【第1部】

奥州市長あいさつ

16:00~16:15

謙演 │

16:15~17:15

「食の深耕による地域創生策」

講師 株式会社商い創造研究所 代表取締役 株式会社賑わい創研 代表取締役社長

# 松本 大地 氏

**講演 ||** 

17:15~18:00

「東京エレクトロンテクノロジーソリューションズの概要 と奥州市の魅力」

講師 東京エレクトロンテクノロジーソリューションズ株式会社

**企画管理部部長** 

沼尾 秀公 氏

#### 【第2部】

情報交換会

18:00~19:30



員 100名(先着順)

参 加 料 無料 ※情報交換会(第2部)参加の場合は3.000円

申込方法 裏面申込書に必要事項を記載し、申込先へFAX または E-mail により申し込み 申込締切 10月3日(木)

問い合わせ・申込先 岩手県奥州市商工観光部企業振興課企業支援室

TEL:0197-24-2111(内線1532、1534)

FAX:0197-24-1992(添書不要) E-mail:kigyou1@city.oshu.iwate.ip



主催:岩手県奥州市

共催(予定): 岩手県、(独行)中小企業基盤整備機構、㈱岩手銀行、㈱北日本銀行、㈱東北銀行、水沢信用 金庫、奥州商工会議所、前沢商工会、岩手ふるさと農業協同組合、岩手江刺農業協同組合、

江刺工業団地企業誘致推進委員会

# 講師紹介

■㈱商い創造研究所 代表取締役、㈱賑わい創研 代表取締役社長 松本 大地 氏

山一証券、鈴屋を経て、1988年に丹青社入社。SCマーケティング研究所長として数多くのショッピングセンターや駅ビル開発、新業態開発づくりを手掛ける。2007年には㈱商い創造研究所を設立。マーケティング、プランニング、業態開発、プロデュースなどを幅広く手掛ける。2018年には㈱賑わい創研を設立、96企業・団体の会員組織でのマーケティング研究会をスタートした。また、経済産業省コト消費空間づくり研究会委員など数多くの行政でアドバイザーを務めるほか、米ポートランドなど海外での調査・研究を活かし、商業施設新聞への寄稿や全国各地での講演活動など精力的に活動中。

■東京エレクトロンテクノロジーソリューションズ(株) 企画管理部部長 沼尾 秀公 氏昭和44年2月 岩手県水沢市(当時)生まれ。弘前大学人文学部卒業。 平成4年4月 東京エレクトロン東北(株)(当時)入社。 以来人事部門を中心に在籍期間の殆どを東北事業所(岩手県奥州市)にて勤務。

### 会場案内図(ホテルグランドパレス TEL:03-3264-1111)



- ●地下鉄「九段下駅」
- ・東京メトロ東西線7番口(富士見方面口)より 徒歩1分
- ・東京メトロ半蔵門線・都営新宿線3a・3b番口より徒歩3分
- ●JR、地下鉄「飯田橋駅」
- ・JR総武線、地下鉄有楽町線・南北線・大江 戸線より徒歩7分
- ●東京シティエアーターミナル
- ・半蔵門線「水天宮前駅」より10分

# 2019おうしゅう首都圏産業交流会参加申込書

#### (申込先)

岩手県奥州市商工観光部企業振興課企業支援室 担当 千田、千葉

〒023-8501 岩手県奥州市水沢大手町一丁目1番地 ILL 0197-24-2111(内線1532、1534)

•FAX:0197-24-1992 (添書不要) •E-mail: kigyou1@city.oshu.iwate.jp

会社・団体等名		御住所 〒			
	FAX –	_	E-mail	@	
参加者名等					
御所属	御役職		御	<b>『芳名</b>	情報交換会 ※○で囲んでください。
					参加 ・ 不参加
					参加 ・ 不参加
					参加 ・ 不参加

- ●出席者名簿への掲載を辞退される場合は、次を○でお囲みください。( 名簿掲載不可 )
- ●情報交換会は参加費3,000円が別途必要です。当日会場にてお支払いください。
- ●ご記入いただきました情報は、本交流会のみに使用するものとし、他目的に使用することはございません。